

## **Elpunkt Fyn A/S**


**Møllevangen 5, 5300 Kerteminde**

**CVR-nr. 31 09 00 32**

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.



Jørgen-Peder Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Elpunkt Fyn A/S  
Møllevangen 5  
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 31 09 00 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Bodil Møller Christiansen, Formand  
Jørgen-Peder Christiansen  
Casper Christiansen  
Jonas Christiansen

**Direktion**

Jørgen-Peder Christiansen

**Revision**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Modervirksomhed**

Mesinge Elforretning A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af elinstallatørvirksomhed, herunder de dertil naturligt knyttede opgaver i tilknytning til branchen og de øvrige hertil naturligt tilknyttede finansielle og bygningsmæssige aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.939.922 kr. mod 6.994.082 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 707.666 kr. mod 1.628.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.939.922</b>	<b>6.994.082</b>
1 Personaleomkostninger	-5.906.330	-4.818.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.091	-68.599
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>941.501</b>	<b>2.107.048</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.409	12.218
Andre finansielle indtægter	143	2.551
Øvrige finansielle omkostninger	-39.571	-34.589
<b>Resultat før skat</b>	<b>909.482</b>	<b>2.087.228</b>
2 Skat af årets resultat	-201.816	-459.040
<b>Årets resultat</b>	<b>707.666</b>	<b>1.628.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Overføres til overført resultat	7.666	1.128.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>707.666</b>	<b>1.628.188</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	274.560	281.651
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>274.560</u>	<u>281.651</u>
4	Deposita	67.500	67.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>342.060</u></b>	<b><u>349.151</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.572.486	1.656.852
	Varebeholdninger i alt	<u>1.572.486</u>	<u>1.656.852</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.476.367	3.769.061
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.834.964	2.073.324
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.182	43.110
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.184	0
	Andre tilgodehavender	2	564.724
	Periodeafgrænsningsposter	128.455	118.893
	Tilgodehavender i alt	<u>6.547.154</u>	<u>6.569.112</u>
	Likvide beholdninger	4.021.592	3.595.272
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.141.232</u></b>	<b><u>11.821.236</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.483.292</u></b>	<b><u>12.170.387</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	7.156.040	7.148.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.856.040</b>	<b>8.648.374</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	511.000	279.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>511.000</b>	<b>279.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	0	316.372
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	316.372
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	216.588	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.635	422.543
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	282.040
Anden gæld	2.437.029	2.222.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.116.252	2.926.641
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.116.252</b>	<b>3.243.013</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.483.292</b>	<b>12.170.387</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	6.020.186	500.000	7.520.186
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.128.188	500.000	1.628.188
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	7.148.374	500.000	8.648.374
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.666	700.000	707.666
	<b>1.000.000</b>	<b>7.156.040</b>	<b>700.000</b>	<b>8.856.040</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.195.913	4.130.330
Pensioner	1.517.838	514.608
Andre omkostninger til social sikring	192.579	173.497
	<b>5.906.330</b>	<b>4.818.435</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-30.184	282.040
Årets regulering af udskudt skat	232.000	177.000
	<b>201.816</b>	<b>459.040</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.079.200	952.700
Tilgang i årets løb	85.000	126.500
Afgang i årets løb	-281.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>883.200</b>	<b>1.079.200</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-797.549	-728.950
Årets afskrivninger	-92.091	-68.599
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	281.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-608.640</b>	<b>-797.549</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>274.560</b>	<b>281.651</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	67.500	67.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>67.500</b>	<b>67.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>67.500</b>	<b>67.500</b>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	6.498.576	3.720.324
Modtagne acontobetalinge	<u>-3.880.200</u>	<u>-1.647.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>2.618.376</u></b>	<b><u>2.073.324</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.834.964	2.073.324
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-216.588</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.618.376</u></b>	<b><u>2.073.324</u></b>
<b>6. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>316.372</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på i alt kr. 510.144

Der er afgivet arbejdsgaranti år. 31. december 2021 til en værdi af i alt kr. 78.944.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mesinge EI-forretning A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.